
Ihr örtlicher Personalrat:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Patricia Hippler, KRin 

(stellv. Personalratsvorsitzende) 

Gebrüder-Lachner-MS Rain 

09090 96060 

Patricia.Hippler@mittelschule-rain.de 

 

Gudrun Meier, Rin 

(Personalratsvorsitzende) 

GS Löpsingen 

09081 3942 

personalrat@gs-loepsingen.noerdlingen.de 

 
Christina Ost, Rin 

Gebrüder-Lachner-MS Rain 

09090 96060 

Christina.Ost@mittelschule-rain.de 

 
Petra Wirth, Rin 

(Vorstandsmitglied) 

GS Oberndorf 

0170 4613877 

info@gs-oberndorf-am-lech.de 

 
Gerhard Sauter, SemR 

Ludwig-Auer-MS Donauwörth 

0151 41874405 

Gerhard.sauter@schule.bayern.de 

 
Ute Kopp, StRin 

Ludwig-Auer-MS Donauwörth 

0906 5031 

ute.kopp@schule.bayern.de 

 
Daniela Baumann, FÖLin 

GMS Oettingen 

0177 8875645 

Daniela.Baumann@schule.bayern.de 

 
Simone Michel, FOlin EG 

MS Oettingen 

0171 5278941 

Simone.Michel@schule.bayern.de 

 
Annette Steglich, Lin 

Gebrüder-Lachner-MS Rain 

09090 96060 

Annette.Steglich@mittelschule-rain.de 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
015116545281 

loske.sina@gmail.com 

 

 

 
 

 

Wir sind gerne  

für SIE da!  

 
Susanne Götz, VAe 

Arbeitnehmervertretung 

(stellv. Personalratsvorsitzende) 

GS Nördlingen an der Schillerstraße/            

GS Löpsingen 

09081 3942 

Susanne.goetz5@schule.bayern.de 

 

 
Leonhard Kempter, L 

Schwerbehindertenvertretung 

Ludwig-Auer-MS Donauwörth 

0906 5031 

Leonhard.kempter@schule.bayern.de 

 

 
Angelika Peetz, LaAV 

Arbeitnehmervertretung 

Gebrüder-Lachner-MS Rain 

0162 9882890 

Angelika.Peetz@mittelschule-rain.de 

 
Sina Beck 

Jugend- und 
Auszubildendenvertretung 

1. Vorsitzende 

Grundschule Nördlingen an der 

Schillerstraße 

0151 16545281 

sina.beck2@schule.bayern.de 

 

 
Sarah Gebert 

Jugend- und 
Auszubildendenvertretung 

2. Vorsitzende 

Grundschule Löpsingen 

0151 61428127 

Sarah.Gebert@schule.bayern.de 

 

Lena Schröppel 
 

Jugend- und Auszubildendenvertretung 
1. Vorstandsmitglied 

Grundschule Nördlingen an der 
Schillerstraße 

0151 65225887 
Lena.Schroeppel2@schule.bayern.de  

 
 

Emily Faaß-Schafetzy 
 

Jugend- und Auszubildendenvertretung 
2. Vorstandsmitglied 

Grundschule Mönchsdeggingen 

0152 54221177 

faass@gs-moenchsdeggingen.de 

 

Stefanie Di Mieri 
 

Jugend- und Auszubildendenvertretung 
3. Vorstandsmitglied 

Moll-Berczy-Mittelschule Wallerstein 

0151 10115100 

stefanie.di.mieri@gsms-wallerstein.de 
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